[image: image2.png]

Г Л А В А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2022 № 184/5
О внесении изменений в приложение к постановлению
главы городского округа Истра от 02.10.2020 №500/10
«О Стенде почёта городского округа Истра»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Московской области от 22.02.2017 №21/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Истринского муниципального района», руководствуясь Уставом городского округа Истра, в целях морального поощрения, признания трудовых заслуг коллективов и отдельных работников,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №4 к постановлению главы городского округа Истра                от 02.10.2020 № 500/10 «О Стенде почёта городского округа Истра» изменения и изложить его в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра - газете «Истринские вести» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Истра в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за первым заместителем главы администрации Бикмухаметовой Т.И.
Глава городского округа Истра

     Т.С. Витушева
Приложение №4
к постановлению главы

городского округа Истра
от 17.05.2022 № 184/5
Состав Комиссии по рассмотрению материалов
на размещение на Стенде почёта городского округа Истра
	Бикмухаметова Татьяна Ивановна
	Первый заместитель главы администрации городского округа Истра – председатель комиссии

	Штурбабин Сергей Вячеславович
	Начальник управления делами администрации городского округа Истра – заместитель председателя комиссии

	Гузенко Надежда Викторовна
	Начальник территориального управления администрации городского округа Истра – секретарь комиссии

	Билалов Мурад Рамзанович
	Заместитель главы администрации городского округа Истра

	Гребенщиков Вадим Эдуардович
	Заместитель главы администрации городского округа Истра

	Казаков Алексей Викторович
	Заместитель главы администрации городского округа Истра

	Кузнецов Алексей Владимирович
	Заместитель главы администрации городского округа Истра

	Короткин Василий Степанович
	Заместитель главы администрации городского округа Истра

	Степаненкова Екатерина Сергеевна
	Начальник управления экономического развития и агропромышленного комплекса администрации городского округа Истра

	Скворцов Александр Георгиевич
	Председатель Совета депутатов городского округа Истра

	Вартанова Татьяна Владимировна
	Председатель Общественной палаты городского округа Истра

	Кузнецова Ольга Васильевна
	Представитель Уполномоченного по правам человека в Московской области в городском округе Истра и в городском округе Восход

	Чиковани Владимир Окропирович
	Председатель Совета пенсионеров, ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов

	Фомин Иван Валерьевич

	Председатель Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Истра